



apteka
w sieci

MUUMI BABY DIAPERS 5 pieluszki jednorazowe (10-16 kg) x 44 szt.

Cena: 78,30 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	33 szt.
Postać	Pieluszki jednorazowe
Producent	DELIPAP OY
Rejestracja	Artykuł dziecięcy

Opis produktu

Postać

Pieluszki jednorazowe dla niemowląt

Opakowanie

1 op. 44 sztuki, dzieci o wadze od 10-16 kilogramów

Skład

wykonane z czystej celulozy, nie powodują podrażnień, bardzo chłonne, delikatne jak bawełna, bezpieczne dla skóry dziecka i środowiska, pozbawione jakichkolwiek substancji zapachowych i kremów, wybielane bez użycia chloru,

Działanie

Wyjątkowe, wysokiej jakości pieluszki, produkowane w Finlandii, wykonane są wyłącznie z czystych i bezpiecznych surowców. W procesie ich produkcji do wybielania masy celulozowej nie używa się agresywnego chloru, którego śladowe ilości pozostają w typowych pieluszkach, lecz tlenu przyjaznego zarówno dla skóry dziecka jak i środowiska. Pieluszki Muumi Baby nie są nasączone żadnym kremem ani substancjami zapachowymi. Ich miękka powierzchnia wewnętrzna wykonana jest z materiału przepuszczającego powietrze. Warstwa zewnętrzna przypomina w dotyku tkaninę, a szczelne ściągacze przy nóżkach idealnie zapobiegają przeciekaniu zawartości.

Pieluszki MUUMI BABY 5+ przeznaczone dla niemowląt o wadze od 10-16 kilogramów. Jeśli zaobserwowałeś u Waszych dzieci



niepokojące objawy alergii skórnych lub odparzeń po użyciu innych pieluszek, to pieluszki będą doskonałym rozwiązaniem Waszych problemów.

Doskonałe właściwości hipoalergiczne pieluszek Muumi Baby są efektem wieloletniej współpracy producenta z fińską Organizacją ds. Zwalczenia Astmy i Alergii (Allergy and Asthma Federation) co potwierdza certyfikat przyznany przez tę organizację. Walory delikatnych i hipoalergicznym pieluszek Muumi Baby doceniają tysiące mam i ich dzieci od Ameryki Północnej do Nowej Zelandii

PIELUSZKI MUUMI BABY ZAPINANE NA TAŚMĘ: Chłonna warstwa pielęgnująca. Delikatna jak bawełna powierzchnia wewnętrzna. Przewiewna, tkaninopodobna warstwa zewnętrzna. Poręczne taśmy, które można wielokrotnie zapinać i odpinać. Elastyczny pasek z tyłu, który dostosowuje się do ruchów dziecka. Szczelne ochroniacze, które przepuszczają powietrze, ale wilgoć zatrzymują w środku.

Wskazania

Dla dzieci o wadze od 10-16kg.